

1	2	3	4	5	6	7
		m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200 mm PVC SN8				22,49
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	57,66	22,49
	252121670 0500200	Teava din PVC mufata d 200 mm SN 8	m	1,0450	161,52	169,63
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1160	12,91	1,51
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	50,63	0,10
19	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200 mm PVC SN4	m			173,32 22,49
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	57,66	22,49
	252121670 05002002	Teava din PVC mufata d 200 mm SN4	m	1,0450	142,08	149,23
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1160	12,91	1,51
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	50,63	0,10
20	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm PVC SN8	m			135,82 17,30
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121670 05001160	Teava din PVC mufata d 160 mm SN8	m	1,0400	112,77	117,87
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	5,20	0,60
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	50,63	0,05
21	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm PVC SN4	m			119,86 17,30
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121670 0500161	Teava din PVC mufata d 160 mm SN4	m	1,0400	97,50	101,91
	251373660 1700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	5,20	0,60
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	50,63	0,05

1	2	3	4	5	6	7
22	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d 110 mm	m			80,83 21,33
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	57,66	21,33
	252121670 0000100	Teava din PVC SN4 100mm	m	1,0500	51,52	55,18
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	24,50	4,27
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	50,63	0,05
23	AcA10C	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, Tub de protectie PE 100 SDR26 PN6 d280	m			570,90 11,36
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1970	57,66	11,36
	252121670 10014	Teava din polietilena Tub de protectie PE 100 SDR26 PN6 d280	m	1,0150	532,10	545,49
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 166,66	11,61
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	36,90	1,11
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0135	99,00	1,34
24	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, Tub de protectie PE 100 SDR26 PN6 d200	m			308,34 9,57
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	57,66	9,57
	252121670 10015	Teava din polietilena Tub de protectie PE 100 SDR26 PN6 d200	m	1,0150	276,68	285,04
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 166,66	11,40
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	36,90	1,11
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	99,00	1,23
25	AcA22A	Imbinarea pieselor intermediare, de legatura a tevilor mufate din PVC, Cot PVC 90* d160mm	buc			150,34 85,34
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4800	57,66	85,34
	287527442 810025	Cot PVC 90* d160mm	buc	1,0000	56,66	59,49
	251373660	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru	buc	1,0100	5,20	5,51

1	2	3	4	5	6	7
	1730	tuburi PVC mufate				
26	AcA22A	Imbinarea pieselor intermediare, de legatura a tevilor mufate din PVC, Cot PVC 30* d160mm	buc			159,10 85,33
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4800	57,66	85,33
	287527442 810026	Cot PVC 30* d160mm	buc	1,0000	65,00	68,25
	251373660 1730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	1,0100	5,20	5,51
27	AcA22A	Imbinarea pieselor intermediare, de legatura a tevilor mufate din PVC, Ramificatie PVC 90* d160/160 mm	buc			187,97 85,34
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4800	57,66	85,34
	287527442 810027	Ramificatie PVC 90* d160/160 mm	buc	1,0000	92,50	97,12
	251373660 1730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	1,0100	5,20	5,51
28	AcA22A	Imbinarea pieselor intermediare, de legatura a tevilor mufate din PVC, Ramificatie PVC 45* d160/160 mm	buc			228,66 85,34
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4800	57,66	85,34
	287527442 810028	Ramificatie PVC 45* d160/160 mm	buc	1,0000	131,25	137,81
	251373660 1730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	1,0100	5,20	5,51
29	AcA22A	Imbinarea pieselor intermediare, de legatura a tevilor mufate din PVC, Ramificatie PVC 45* d160/110 mm	buc			190,16 85,34
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4800	57,66	85,34
	287527442 810029	Ramificatie PVC 45* d160/110 mm	buc	1,0000	94,58	99,31
	251373660 1730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	1,0100	5,20	5,51
30	AcA22A	Imbinarea pieselor intermediare, de legatura a tevilor mufate din PVC, cu flanse mobile, din fonta, tip CS- 39/77, avind diametrul de 160 mm Dop PVC	buc			104,41 85,34
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4800	57,66	85,34
	287527442	Dop PVC d 160mm	buc	1,0000	12,91	13,56

1	2	3	4	5	6	7
	810038					
	251373660 1730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	1,0100	5,20	5,51
31	AcA22A	Imbinarea pieselor intermediare, de legatura a tevilor mufate din PVC, cu flanse mobile, din fonta, tip CS- 39/77, avind diametrul de 160 mm Clapeta inversa PVC	buc			1 813,72 85,34
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4800	57,66	85,34
	287527442 810030	Clapeta inversa PVC d 160mm	buc	1,0000	1 640,83	1 722,87
	251373660 1730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	1,0100	5,20	5,51
32	AcA22A	Imbinarea pieselor intermediare, de legatura a tevilor mufate din PVC, cu flanse mobile, din fonta, tip CS- 39/77, avind diametrul de 110 mm Clapeta inversa PVC	buc			764,22 85,34
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4800	57,66	85,34
	287527442 810031	Clapeta inversa PVC d 110mm	buc	1,0000	641,50	673,58
	251373660 1730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	1,0100	5,00	5,30
33	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, Colier metalic cu garnitura, suruburi si dibluri d 150mm	buc			74,84 29,98
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,98
	287527420 40402	Colier metalic cu garnitura, suruburi si dibluri d 150mm	buc	1,0000	44,00	44,00
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	22,36	0,13
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,51	0,47
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	210,15	0,24
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	12,70	0,01
34	AcE50E	Racordarea la conducta existenta din tub de fonta, (cu teu din fonta) avind diametrul tubului de 200 mm	piesa			1 842,66 552,39
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	7,9800	57,66	460,13